
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4678

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:26:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2022 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2022 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO DE
CULTURA, ESPORTE, TURISMO E LAZER.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO DE
CULTURA, ESPORTE, TURISMO E LAZER.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

21/09/2022 00:00:00PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

20/09/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO RMM SPORTS COM DE PROP.ESP.EIRELLI Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4678/pstrongaquisicao-de-materiais-esportivos-para-atendimento-ao-departamento-de-cultura-esporte-turismo-e-lazerstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86b1834ed5775e0e58750ed71f8ff58d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd7d91ffc0e7d4643ec501c3d8b3144f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31a770ed6db03fcc69120993efa85e22.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de52c575f9608a498d8b5f89b125cec8.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/09/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO - EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS Baixar

20/09/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO D DIAS CARVALHO Baixar

20/09/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO - REGIS PAPER COMERCIAL LTDA Baixar

20/09/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

20/09/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

31/05/2022 00:00:00EDITAL P.E. Nº 019/2022 - AQUISIÇÃO MATERIAIS E... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8ecae59ba0e36648dd0cc36267b1f31.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed7200b6f45fd94afe58b327d956f167.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/122c83aabb0fd48422ccdfd6000cefd1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95b6ea189f4a6e5ae2a18f738f291a9c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a42772d599a07ba3cc5164b1fdcc9f2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b1b537c79fcc9e654ba5cfae364ed83.pdf

